
コンソルテ瀬田便り                        平成２９年６月１０日（１） 
 
 
 
 
     ６月に入り梅雨入りも間近となって参りましたが、皆様いかがお過ごし 
     でしょうか。まだまだ日中・夜間帯の寒暖の差がございます。体調を崩し 

やすい時期でもございますので少しでもご体調のすぐれない方がおられま 
したら、ご来館を控えて頂きますようお願い申し上げます。 

 
 

平成２９年５月１１日（木）『コンソルテ瀬田 音楽会』 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     今年も大盛況で幕を閉じましたコンソルテ瀬田音楽会です。 
     出場頂きました方々、それぞれが猛練習を積まれ本番を迎えられました。 
     職員も負けじと歌や踊りを披露し、笑いあり感動ありの音楽会となりました。 

平成２９年５月２８日（日）『赤坂合唱団』 

 
 
 
 
 
     毎年お越し頂いております混声合唱の赤坂合唱団様です。 
     美しいハーモニーにご参加された方々もうっとりと聞き入っておられました。 
 



コンソルテ瀬田便り                        平成２９年６月１０日（２） 
 
 
 
 
 
 
 
       ５月は保育園の園児さんたちがお遊戯会に遊びに来てくれました。 

       可愛らしい子供たちの姿にご入居の皆様も自然と表情がほころんで 

       おられました。 

 
 
平成２９年５月５日（金）行事食『こどもの日』 
 
                  にぎり寿司   炊き合わせ 

                茶碗蒸し    赤だし 

 
 
平成２９年５月１８日（木）イベント食『筑紫島・薩摩の旅 ポーク三昧弁当』 
 

ミルフィーユカツ   豚バラポン酢炒め 

豚味噌ごはん     さつま揚げ生姜焼き 

さつま汁風      フルーツ 

 
 
 
 
 
 
                      以上１名の職員が新しく入職いたしました。 

２階介護部  西 博和        今後ともご指導の程よろしくお願い致します。 
 
 
   ☆来る平成２９年９月１８日（月）「敬老の日」、今年も『コンソルテ瀬田 秋祭り』を 
    開催致します。各部署職員より実行委員を組み、様々な企画をご用意させて頂きます。 
    ご案内を同封させて頂きますので、ご一読頂き、是非ともご参加下さい。 

ご入居の皆様と一緒に楽しい一日をお過ごし頂きたいと思っております。 
 

（編集：Ｔ．Ｓ） 


